
Det kristne arbeidet ved Molde folkehøgskole.  

Fra skolen startet opp i 1917 har skolens hovedanliggende vært å formidle evangeliet om Jesus 

Kristus. I tillegg ønsker vi at den enkelte elev skal utvikle seg som menneske og få erverve seg ny 

kunnskap. Vi ønsker å utvikle hele mennesket med ånd, sjel og legeme. Fra skolen startet i 1917 og 

fram til i dag har både skolen og samfunnet gått gjennom store endringsprosesser. Ungdom anno 

2012 er veldig forskjellig fra ungdom anno 1920, 1950 eller 1990. Ungdommen vil hele tiden være et 

produkt av sin tid. Skolens visjon er «Se og veilede». Det er en flott visjon og noe å strekke oss etter 

hver dag vi går på jobb. Vi ønsker å se og veilede den enkelte elev, vi ønsker å se og veilede 

hverandre som arbeidskollegaer og vi vet at Gud ser oss og ønsker å veilede oss i våre liv. I eit 

foredrag om den kristne folkehøgskolen sa rektor ved NLA Høgskolen Breistein, Bjarne Kvam 

følgende kloke ord : «Vi driv folkehøgskule for dei unge si skuld – for folket si skuld og fordi Kristus 

gjev livet meining, han gjev livsoppgaver og livskall».  

Vi starter alltid opp dagen med en morgensamling. Her formidler vi tanker fra både vår tros- og 

livshistorie. Hver uke gjennom skoleåret har sitt eget tema. Eksempel på tema som er satt opp er 

bønn, frihet, frelse, solidaritet, nåde, framtid osv. Det er i hovedsak skolens pedagogiske personale 

som har hovedansvaret for morgensamlingene. Elever og stipendiater har ansvar for en 

morgensamling per uke. Noen ganger har vi også besøk av gjester utenfra. Det er godt å oppleve 

stillheten som ofte dukker opp under en morgensamling. Tenke å få starte dagen med å dele fra våre 

liv og vår kristne tro. Siden 2010 har vi hatt daglige bønnemøter i skolens «Stille rom». Det er godt å 

be for både elever og personale ved skolen. Flere ber også om forbønn. Hver onsdag arrangerer vi 

Pit-Stopp samlinger i skolens peisestue. Dette er et møte som i hovedsak består av åpning, sang og 

musikk, andakt, quis og enkelt bevertning. Det siste året har det i gjennomsnitt møtt  ca 60 

ungdommer på disse samlingene. Skoleåret 2011/2012 arrangerte vi også høsten 2011 en egen Pit 

Stopp weekend. Etter jul har vi også startet opp samtale- og bibelgrupper. Nytt av året er at vi har 

hatt to Pit Stopp samlinger på Molde bedehus. Disse samlingene har vi arrangert i samarbeid med 

Molde Indremisjon og kretsen. Hensikten med disse samlingene er bla å gjøre arbeidet på bedehuset 

litt kjent blant skolens elever. I folkehøgskolen har vi tro på samtalen og det å kunne være en 

medvandrer. Elevene blir derfor i starten av skoleåret delt inn i «Tro og tanke» grupper på mellom 

10-12 elever. Noen ganger har vi felles samlinger for «Tro og tanke» gruppene», men vi møtes i 

hovedsak til gruppesamlinger. Temaer for gruppene er f.eks. «Vår troshistorie», «Hvem er Jesus ?», 

«valg», «Sorg/ensomhet» etc. Ved å samle dem i mindre grupper blir vi bedre kjent med elevene og 

vi oppnår mer trygghet i forhold til å samtale om tros, etikk og livssynsspørsmål.  

Det er ingen tvil om at mulighetene er store i den kristne folkehøgskolen. Vi har mye å glede oss over 

samtidig som vi kjenner på at vi står i en krevende arbeidshverdag. Tilværelsen for dagens 

ungdomsgenerasjon er på mange måter oppsplittet og fragmentarisk.  Mange leiter etter et fast 

holdepunkt i livet. For både å kunne se og veilede den enkelte trengs det både klokskap, innsikt og 

bønn.  Det er i en slik situasjon både godt og viktig å hvile i løftet om at Jesus ønsker å gå med oss og 

gi oss mot og kraft fra dag til dag. 
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